
Z a r z ą d z e n i e Nr 40.2020 

Wójta Gminy Radecznica 

z dnia 25 czerwca 2020 roku 

 

  w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Radecznica  na lata 2020 - 2028. 

 

  Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.            

o samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2020 r.,poz. 713) art.226, 227, 230 i 231  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku - finansach publicznych (Dz.U. z 2019 

roku, poz.869 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

  W wieloletniej prognozie finansowej na lata 2020 - 2028, 

uchwalonej  20 grudnia 2019 roku - uchwała Rady Gminy Radecznica Nr 

XV.99.2019  

       - wprowadza się następujące zmiany: 

 

    1. Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Radecznica Nr XV/99/2019  

 z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie zmian wieloletniej prognozy 

 finansowej otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do 

 niniejszego zarządzenia.  

    2. Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Radecznica Nr XV/99/2019  

 z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie zmian wieloletniej prognozy 

 finansowej otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do 

 niniejszego zarządzenia.  

 § 2. 

 

       Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

            

     

  



 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 40.2020 Wójta Gminy Radecznica z dnia 25 czerwca 2020
roku w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej na lata 2020 - 2028.

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 26 822 739,13 21 862 322,13 2 125 222,00 5 000,00 10 280 062,00 6 646 588,13 2 805 450,00 525 000,00 4 960 417,00 0,00 4 800 417,00

2021 22 950 000,00 22 300 000,00 2 200 000,00 4 500,00 10 150 000,00 6 200 000,00 3 745 500,00 530 000,00 650 000,00 0,00 650 000,00

2022 24 500 000,00 24 500 000,00 2 490 000,00 5 000,00 10 700 000,00 6 770 000,00 4 535 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 22 600 000,00 22 600 000,00 2 400 000,00 5 000,00 10 300 000,00 6 300 000,00 3 595 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 24 000 000,00 24 000 000,00 2 420 000,00 5 100,00 10 400 000,00 6 350 000,00 4 824 900,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 24 200 000,00 24 200 000,00 2 450 000,00 5 100,00 10 450 000,00 6 380 000,00 4 914 900,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 24 500 000,00 24 500 000,00 2 500 000,00 5 150,00 10 480 000,00 6 400 000,00 5 114 850,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 25 000 000,00 25 000 000,00 2 550 000,00 5 200,00 10 500 000,00 6 450 000,00 5 494 800,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 25 698 198,00 25 698 198,00 2 600 000,00 5 300,00 10 600 000,00 6 500 000,00 5 992 898,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

2020 35 301 309,38 21 809 461,44 9 638 196,15 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 13 491 847,94 12 988 554,94 503 293,00

2021 22 550 000,00 21 150 000,00 9 000 000,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00

2022 24 100 000,00 21 100 000,00 9 300 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00

2023 22 200 000,00 20 500 000,00 9 500 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00

2024 23 600 000,00 21 900 000,00 9 550 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00

2025 23 800 000,00 22 200 000,00 9 580 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00

2026 24 100 000,00 22 600 000,00 9 600 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2027 24 600 000,00 23 050 000,00 9 620 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00

2028 24 000 000,00 24 000 000,00 9 650 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 9



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -8 478 570,25 0,00 8 556 711,69 4 498 198,00 4 420 056,56 4 058 513,69 4 058 513,69 0,00 0,00

2021 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 698 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 78 141,44 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 698 198,00 1 698 198,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 78 141,44 4 498 198,00 0,00 52 860,69 4 111 374,38

2021 x x x x 0,00 4 098 198,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00

2022 x x x x 0,00 3 698 198,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00

2023 x x x x 0,00 3 298 198,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00

2024 x x x x 0,00 2 898 198,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00

2025 x x x x 0,00 2 498 198,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

2026 x x x x 0,00 2 098 198,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00

2027 x x x x 0,00 1 698 198,00 0,00 1 950 000,00 1 950 000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 698 198,00 1 698 198,00

Strona 5 z 9



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 0,16% 0,51% 10,67% 17,59% TAK TAK0,35%

2021 3,04% 7,70% 3,08% 9,99% TAK TAK7,14%

2022 2,65% 19,57% 0,97% 7,88% NIE TAK19,18%

2023 2,76% 13,19% 8,89% 8,89% TAK TAK12,88%

2024 2,44% 12,07% 13,07% 13,07% TAK TAK11,90%

2025 2,36% 11,34% 14,65% 14,65% TAK TAKx

2026 2,29% 10,58% 8,56% 11,51% TAK TAKx

2027 2,21% 10,57% 10,71% 10,71% TAK TAKx

2028 8,87% 8,87% 12,15% 12,15% TAK TAKx

Strona 6 z 9



Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 2 752 833,00 2 752 833,00 2 752 833,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 3 937 931,00 3 937 931,00 2 505 709,25 9 247 978,11 0,00 9 247 978,11 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 868 871,49 0,00 868 871,49 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Strona 9 z 9



Dokument podpisany elektronicznie

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 40.2020 Wójta Gminy Radecznica z dnia 25 czerwca
2020 roku w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej na lata 2020 - 2028.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 10 263 654,60 9 247 978,11 868 871,49 0,00 0,00 9 417 266,60

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 10 263 654,60 9 247 978,11 868 871,49 0,00 0,00 9 417 266,60

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

3 950 931,00 3 937 931,00 0,00 0,00 0,00 3 238 348,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 3 950 931,00 3 937 931,00 0,00 0,00 0,00 3 238 348,00

1.1.2.1 Montaż instalacji fotowoltaicznych na terenie Gminy Radecznica -
Urząd Gminy
Radecznica

2018 2020 2 340 000,00 2 340 000,00 0,00 0,00 0,00 2 340 000,00

1.1.2.3 Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Dzielce -
Urząd Gminy
Radecznica

2019 2020 911 348,00 898 348,00 0,00 0,00 0,00 898 348,00

1.1.2.5 Zagospodarowanie terenów przy Urzędzie Gminy w Radecznicy -
Urząd Gminy
Radecznica

2019 2020 699 583,00 699 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 6 312 723,60 5 310 047,11 868 871,49 0,00 0,00 6 178 918,60

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 6 312 723,60 5 310 047,11 868 871,49 0,00 0,00 6 178 918,60

1.3.2.1
Przebudowa drogi  gminnej Nr 110110L Gaj Gruszczański - Gruszka
Zaporska -

Urząd Gminy
Radecznica

2019 2020 516 448,00 511 528,00 0,00 0,00 0,00 511 528,00

1.3.2.2 Przebudowa drogi gminnej Nr 110111L Mokrelipie - Zakłodzie -
Urząd Gminy
Radecznica

2019 2020 681 421,00 676 501,00 0,00 0,00 0,00 676 501,00

1.3.2.3 Przebudowa drogi gminnej Nr 110112L Mokrelipie - Zaburze -
Urząd Gminy
Radecznica

2019 2020 2 139 327,00 2 136 867,00 0,00 0,00 0,00 2 136 867,00

1.3.2.4
Przebudowa drogi gminnej Nr 116154L w miejscowości Gorajec
Zagroble -

Urząd Gminy
Radecznica

2019 2020 213 045,00 209 601,00 0,00 0,00 0,00 209 601,00

1.3.2.5 Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Latyczyn -
Urząd Gminy
Radecznica

2019 2020 422 927,00 414 932,00 0,00 0,00 0,00 414 932,00

1.3.2.6 Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Zaburze -
Urząd Gminy
Radecznica

2019 2020 248 861,00 244 925,00 0,00 0,00 0,00 244 925,00

1.3.2.7
Przebudowa części garażowej remizo-świetlicy w miejscowości
Gorajec Stara Wieś -

Urząd Gminy
Radecznica

2019 2020 211 507,00 205 007,00 0,00 0,00 0,00 205 007,00

1.3.2.8
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie
Gminy Radecznica -

Urząd Gminy
Radecznica

2019 2021 1 300 017,22 610 686,11 613 686,11 0,00 0,00 1 224 372,22

Strona 1 z 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.9
Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy
Radecznica -

Urząd Gminy
Radecznica

2019 2021 579 170,38 300 000,00 255 185,38 0,00 0,00 555 185,38

Strona 2 z 2



 

 

   Objaśnienia do wieloletniej prognozy finansowej. 

 

 

W załączniku Nr 1:           

 Naniesiono wartości wynikające ze sprawozdania z wykonania wydatków 

budżetowych za rok 2019.  

          Dla roku 2020 zaktualizowano wartości wynikające z wprowadzonych 

zmian w budżecie gminy. 

 

W załączniku Nr 2:          

    W przedsięwzięciu - "Zagospodarowanie terenów przy Urzędzie Gminy" - 

uaktualniono wysokość nakładów po rozstrzygnięciu przetargu na wykonanie 

robót.   

  

 

 


